МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

30.06.2021 № 1557

г. Красноярск

О внесении изменений в
Положение "Об учебно-
методическом управлении",
утвержденное приказом от
19.09.2019 № 1756

В связи с  изменением организационной структуры учебно-методического
управления на основании приказа от 27.04.2021 №941 и штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение "Об учебно-методическом
управлении", утвержденное приказом от 19.09.2019 №1756:
1.1. Пункт 2.2 дополнить следующим содержанием:
 "- сектор развития современных форм образовательного процесса".
1.2. В пункт 3.2 добавить задачу и изменить нумерацию пунктов:
"3.2.6  Координация  работы  подразделений  Университета  по  развитию
современных форм образовательного процесса."
1.3. В разделе 6 "Взаимоотношения (служебные связи) подразделения с другими
подразделениями  университета  и  сторонними  организациями"  пункт  6.1
дополнить следующим содержанием:
"- об организации практического и проектного обучения студентов;
- об осуществлении целевого обучения студентов;".
1.4.  Изложить  Приложение  1  к  Положению  "Об  учебно-методическом
управлении" в редакции Приложения 1 к настоящему приказу.
1.5.  Изложить  Приложение  2  к  Положению  "Об  учебно-методическом
управлении" в редакции Приложения 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по образовательной деятельности Лукьянову А.А.

И.о ректора В.А. Курешов

0021338-521e0899b850fdedb78b78a746eff72e

Проект приказа представляет:
Ректорат, заместитель проректора
по образовательной деятельности -
начальник учебно-методического
управления ________    29.06.2021 А.А. Вострова

СОГЛАСОВАНО:
Ректорат, проректор по
образовательной деятельности

A36BC
30.06.2021 09:30:19 А.А. Лукьянова

Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
29.06.2021 14:59:23 Т.Г. Окунева

Уведомление о регистрации: Лукьянова Анна Александровна, Окунева Татьяна Григорьевна

0021338-521e0899b850fdedb78b78a746eff72e